

御 見 積 書

2012年9月1日

モダンエクステリア(プラン2)

有効期限 _____

株式会社 ベストホーム

〒700-0951
岡山県岡山市北区田中605-7

下記の通りお見積申し上げます

TEL 086 -238-1155
FAX 086 -238-1143

合計金額	¥1,782,011
------	------------

担当 久保 孝朗

見積No. 1-1681

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事					
水盛り	1	式		15,000	15,000
重機回送費	1	式		25,000	25,000
養生、片づけ	1	式		5,000	5,000
＜小 計＞					45,000
門柱工事					
基礎ベース	1	式		12,000	12,000
CB120 8段積み	2.8	m ²		6,000	16,800
モルタル刷毛引き仕上げ	5	m ²		4,500	22,500
塗り壁仕上げ	5	m ²		3,500	17,500
スリット加工	3	カ所		4,000	12,000
＜小 計＞					80,800
附帯工事					
ネームプレート(材工共)	1	式		30,000	30,000
エクスポスト 口金タイプ S-3(材工共)	1	式		33,000	33,000
効ショー エバーアートウッド 千本格子 本体	2	枚	84,800	59,360	118,720
” エンド柱	2	本	16,600	11,620	23,240
” コーナー柱	1	本	17,900	12,500	12,500
” 取付施工費	1	式		12,000	12,000
TOEX 植栽灯	1	セット	25,300	21,500	21,500
” 取付、配線配管工事	1	式		20,000	20,000
＜小 計＞					270,960
花壇工事					
縁取りベース	8.6	m		2,500	21,500

名称	数量	単位	定価	単価	金額
耐火煉瓦 積み	1	式		72,000	72,000
土間コンクリート金コテ押さえ	1	式		15,000	15,000
＜小 計＞					108,500
アプローチ工事 縁取りベース	4	m		2,500	10,000
CB100 積み	1	式		8,000	8,000
下地コンクリート	1	式		15,000	15,000
リビエラストーン 300角タイル貼り	4.5	m ²		15,000	67,500
カラー砂利敷き	1	式		8,000	8,000
＜小 計＞					108,500
車庫工事 車庫スキトリ	31	m ²		1,000	31,000
縁取りベース	6.5	m		2,500	16,250
耐火煉瓦 積み	1	式		38,000	38,000
モルタル刷毛引き仕上げ	1	式		20,000	20,000
土間コンクリート金コテ押さえ	30	m ²		5,800	174,000
割溝(カラー砂利)	8.4	m		2,500	21,000
汚水マス調整、量水器調整	1	式		25,000	25,000
残土処分	6	m ³		10,000	60,000
＜小 計＞					385,250
カーポート工事 リカシル フードAプラスワイド 5457型 ロング柱 ポリカ	1	セット	723,600	434,000	434,000
” 取付施工費	1	式		80,000	80,000
” 排水工事	1	式		15,000	15,000
＜小 計＞					529,000
雑工事 諸経費(資材搬入費、現場監理費、養生費、機具損料)	1	式		122,000	122,000
※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。				小 計	1,650,010
				消費税	132,001
				合 計	1,782,011